Asimismo, se manifiesta que la prestación de estos servicios no afecta la independencia del despacho, respecto de la auditoría externa de Estados
Financieros Básicos, debido a que los mismos constituyen una revisión mensual previa de información que se refleja en dichos Estados.

La remuneración a pagar por los servicios señalados será por la cantidad de $ 140,920.10 (Ciento cuarenta mil novecientos veinte pesos 10/100 M.N.)
más el Impuesto al Valor Agregado, por cada uno de los meses revisados comprendidos de enero a diciembre de 2025.

DESCRIPCIÓN DE LOS SERVICIOS ADICIONALES APROBADOS POR EL COMITÉ DE AUDITORIA :